

Gmina Miejska Kętrzyn  
ul. Wojska Polskiego 11  
11-400 Kętrzyn

## Do wszystkich Wykonawców postępowania nr **ZI.271.07.2013**

znak: **ZI.271.07.2013**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZI.271.07.2013** w trybie przetargu nieograniczonego „**Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn w roku 2013**”

### Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W związku z zapytaniem Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn w roku 2013**” Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ), udziela następujących wyjaśnień:

#### Pytanie 1

Witam, czy w ofercie mają być zamienniki, czy oryginały?

#### Odpowiedź:

W załączniku nr 4 do SIWZ „Zbiornicze zestawienie materiałów eksploatacyjnych” Zamawiający podzielił zamawiane materiały na:

- część A – nośniki oryginalne
- część B – zamienniki lub nośniki regenerowane .

#### Pytanie 2

W załączniku nr 4 do SIWZ w pkt 4 jest zapis „W przypadku zaoferowania materiałów eksploatacyjnych równoważnych wymaga się podania konkretnej nazwy produktu.” Prosimy o informację, w którym miejscu w formularzu ofertowym mamy podać tę nazwę.

#### Odpowiedź:

W załączniku nr 4 do SIWZ – „Zbiornicze zestawienie materiałów eksploatacyjnych” zostaje usunięty pkt. 4 o treści: „W przypadku zaoferowania materiałów eksploatacyjnych równoważnych wymaga się podania konkretnej nazwy produktu.”

Podanie nazwy równoważnego materiału eksploatacyjnego (pkt. 4 zał.) nie wnosi niczego dla oceny poszczególnych ofert.

Informacje istotne dla Zamawiającego i Wykonawcy określone zostały w pkt 3 dotyczącym części B o treści:

„Zaoferowane materiały eksploatacyjne mogą być zarówno materiałami oryginalnymi pochodzącymi od producenta urządzenia, jak również mogą pochodzić od innych producentów, powinny jednakże być równoważne względem materiałów oryginalnych pod względem wydajności i jakości druku oraz gwarantować uzyskanie warunków eksploatacyjnych nie gorszych od założonych przez Zamawiającego oraz w pkt 5 o treści:

„W przypadku dostarczenia materiałów równoważnych Wykonawca zobowiązuje się do dokonania naprawy urządzenia na koszt własny, gdy uszkodzenie urządzenia powstało w wyniku stosowania produktu eksploatacyjnego równoważnego.”

Na stronie internetowej Zamawiającego do pobrania zmodyfikowany zał. nr 4 oraz nr 5 do SIWZ.

Z poważaniem

**Burmistrz Miasta**  
**(-) Krzysztof Hećman**

Załączniki:  
- jak w treści

Sporządził: M.K.